CÂMARA MUNICIPAl DF Estado do Piauí

PODHR LfcGISLATIVOPIRACURUCA

TERMO DE POSSE N“ 02/2025.

POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA-PI,
PARA O BIÊNIO DE 01/01/2025 A 31/12/2026.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois e vinte e cinco (01/01/2025), às 16:30 horas, na
cidade de Piracuruca, Estado do Piauí, no plenário da Câmara Municipal de Piracuruca, em
Sessão Solene de instalação, em conformidade com a Lei Orgânica e o Regimento Interno
do Poder Legislativo do Município de Piracuruca, ocorrida logo após a Posse aos
Vereadores: Adriana Silva Fontinele, Antônio José Rodrigues da Costa, Douglas Emanoel
Araújo da Páscoa, Francisco das Chagas Sousa Gomes Neto, José Cardoso de Brito, Manoel

Francisco da Silva, Maria Mendes de Cerqueira Neta, Raimundo Fortes de Cerqueira Neto,
Raylanne Flávia Gomes de Resende, Sárvia Karoline Gomes Oliveira e Thiago Tayllon

Sampaio de Brito, Eleitos em 06/10/2024, para o Mandato do período de 01/01/2025 a
31/12/2028, foi realizada a Eleição e Posse da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Piracuruca, para o Biênio 2025/2026, período de 01/01/2025 a 31/12/2026, onde foi

apresentada apenas uma chapa, a qual foi composta e vencedora com os seguintes membros:
Francisco das Chagas Sousa Gomes Neto, para o Cargo de Presidente; Douglas
Emanoel Araújo da Páscoa, para o Cargo de 1® Vice-Presidente; Antônio José

Rodrigues da Costa, para o Cargo de 2® Vice-Presidente; Maria Mendes de Cerqueira
Neta, para o Cargo de 1° Secretário; e, Sárvia Karoline Gomes Oliveira, para o Cargo
de 2® Secretário. Nada mais havendo constar foi lavrado o presente Ato, que será assinado
pelos vereadores eleitos para a Mesa Diretora.

a/

'

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA GOMES NETO.

CPF: 035.853.703-73. PRESIDENTE,

DOUGLAS EMANOEL ARAÚJO DA PASCOA.
rlJQTv

. j

CPF: 089.223.713-90. 1® VICE-PRESIDENTE. „..’5

ANTONIO JOSE RODRIGUES DA COSTA.

CPF: 007.962.143-01. 2® VICE-PRESIDENTE. J

MARIA MENDES DE CERQUEIRA NETA

CPF: 836.587.343-53. U SECRETÁRIA. J/MíI ã
SARVIA KAROLINE GOMES OLIVEI

CPF: 013.862.483-63. 2® SECRETÁRIA. QIa

1 Seaentia Extrajudicial de Tabelionafo de Piracuruca Fiaul
ÜÊ0K'.>IX 'Lt BidlO MECSil ÍÜS • '«SfcLtX

í.UXTENssrb kU Cfc‘4t ÍU-k"-.jrs ItL
RECOKHEÇü POR SEMELbANÇA A FIRMA
GOMFS OlIytíF
TEST. ^
14 17.55,

SELO âHMba5-JlSÊ.4 CONSULTE

Z“ Seívefítia Extrajudicial du Tabelionato de Puacuruca Piaui |
CeORJlA Db BiiJlO MbUsUUS- FASbCÍX >

SUA rENskre HUl b^to. i;b'.tAO-k* .â-J.FiKALURLCA - OIACI tbu Wíi á«HS'-Uld 5

RECONHEÇO POR SEMEunANÇA aS FlRraAS DE FRANCISCO DAS 0

CHAGAS SOUSA GOMbS NfcrOeOOUClAS FMANOFI AKAOjO t)A finy^AtiK
PASiSi MO DOCUMENTO TERMO DE FOSSE N” 62(2026EM TEST.

yr DA VERDADE. DOU FE.Pit^aoWcVpil.^ae ^ í 2025 :4 16.4*. ±|
SELO AHB66S21 • DP3Q. • BQAP -yQNSOLTE EN

jvuiw.t)pi,|Ut.t>r poi lalâxlr^i^s'

ri!6i

, DE SARvIA KAROLINE
RA NO DOCUMÉNfO itHMO IJF ^03Se N' 02'2025EM
_ DA VERDADE. DOU FÉ.Piraeuriita/FI 06.'01/2c)25 ■3

I

*1 Bi Bi
'ScuwV L

RAIAN^

iSí;,
RAiANV CA

RS S.-a'
.a' 0 DA SILVA- Tahe!:, S.j!.»lilul* íJÍO DA SILVÁl^absilj f ErMtl. RÍí.bi

fhI

i J-

t;

'■ ^EkVENTlAIJ^JUOg^DIRE^JTKp aElíA.■ví
I

2^ Serventia Extríirádicial do ISbclioTià^^ dc Piracuruca Piaui

Ot;Olt4X 'LE bl4 I U WbDblXUS • I^AbuiÁ.,
RUA IbMbMt BUl BKl! k" ■ 47í. BtAAtUHUÍ A.-VlA-l. ItL 180, ai.<S1-H13

RECONHEÇO POR SEMEuHANÇA Atí fiHMas DE ANTONIO JOSE __

RODRiGUfeS UA COSTA e MARIA MfcNlJfcS Oe CFRQUFIRY'5s'’‘ '■'O l2J‘
DOCUMENTO TERMO DE POSSE N“ 02.'2«2SEM TEST. Sg_ DA
VERDADE. DOU FE.PiraciiruoB PI 06.'01 2025 14:17.20.
SELO AHB66S2J • M5VV6, AHBEmi-;-&16fe CONSULTE SM ;

CUJ v-ÍU,.• X . . VA

. .ü <55'.'..'f

RfeGISTRC Ot TlTULOS 6

/B%5ldha(&U^5T'l6c'bVÕ?ni 2Q25 a^olccdaoc
ff6Tr5,PS0T0r,0L0 üe -ítulos^
AHcaleas-cjv,

T tiJos e Ooc-iTfe -los registrado soL o n‘ 4646
;D0CUWEN'^0S n' '
soo o ri‘ 1670 'O ulv
cn07.'01 2025 Ssl<V

',X'[í

OONSJ-'é Sl/\ Wi.tiD !..8.Di'.ccrtalextTa

t

v-
I

i±poiialextrs.

D* âILVÃ - Tsbejíjlíífüb
Ururr;» I Í.6U'-'Bi lí susa® R» tas 10

aT;.« Ua -Jtk.iai S-Ckiiu’,a . -
fX. Fi2.3oMF AJV.tpaLU.- kil 2iT-'4 KS

Cs-iIfclB

LirJ. AL
L-i. iiite IviíSiu; '' DamelaBarrosdaJp

-nfVcial S-uDstitTO__,
^ de Registro Geral

Piracuruca

a
■ FE..U

RAIANV

tsscí RSi

1« Serventia- Bairro Centro - CEP: 64240-000 - Piracuruca - Piauí

1-80 - Email: cmpiracuruca.pi@gmail.com - Home: piracuruca.pi.leg.br

A? -PI
.-y 78.353/(

>■»T •

1
't

.1‘VL- .

)